
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

НАВЛИНСКИЙ РАЙОН 
НАВЛИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 27.08.2021 № 6-159

О внесении изменений в Правила землепользования 
и застройки Синезерского сельского поселения 
Навлинского района Брянской области

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 
06 октября 2003 года № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Приказ Федеральной Службы 
Государственной регистрации, кадастра и картографии №п/042 от 10.11.2020 г. «Об 
утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных 
участков»
Навлинский районный Совет народных депутатов

Постановляет:

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки Синезерского 
сельского поселения, утвержденные решением Навлинского районного Совета 
народных депутатов от 26.03.2021 г. №6-135, в части приведения установленных 
градостроительным регламентом видов разрешенного использования земельных 
участков в соответствие с видами разрешенного использования земельных участков, 
предусмотренными классификатором видов разрешенного использования 
земельных участков.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
муниципального образования «Навлинский район» Брянской области в 
информационно -  телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Навлинского района М.А. Синотин


